



TVK Invest ApS

Nygaard Tværvej 4, 8300 Odder

CVR-nr. 69 90 12 12

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.

Troels Vulvig-Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TVK Invest ApS Nygaard Tværvej 4 8300 Odder
	CVR-nr.: 69 90 12 12 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Troels Vulvig-Kristensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Wulvig ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 650 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 584 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	650.137	563.454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-225.201	-226.692
Resultat før finansielle poster	424.936	336.762
Indtægter af kapitalinteresser	228.007	-53.136
Andre finansielle indtægter	35.751	24.390
Øvrige finansielle omkostninger	-2.186	-4.273
Resultat før skat	686.508	303.743
Skat af årets resultat	-102.567	-78.573
Årets resultat	583.941	225.170
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.175	-51.303
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	239.966	162.073
Disponeret i alt	583.941	225.170

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	4.334.476	4.559.678
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.334.476</u>	<u>4.559.678</u>
2	Kapitalinteresse	265.375	37.367
3	Andre tilgodehavender	1.165.782	1.073.097
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.431.157</u>	<u>1.110.464</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.765.633</u>	<u>5.670.142</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	301.711	361.104
	Tilgodehavende selskabsskat	41.217	0
	Andre tilgodehavender	204.000	307.561
	Periodeafgrænsningsposter	18.082	16.632
	Tilgodehavender i alt	<u>565.010</u>	<u>685.297</u>
	Likvide beholdninger	<u>776.977</u>	<u>165.014</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.341.987</u>	<u>850.311</u>
	Aktiver i alt	<u>7.107.620</u>	<u>6.520.453</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.175	0
Overført resultat	5.899.761	5.659.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	6.443.736	5.974.195
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	294.123	312.710
Hensatte forpligtelser i alt	294.123	312.710
Gældsforpligtelser		
Deposita	164.625	164.625
4 Selskabsskat	79.154	7.114
Langfristede gældsforpligtelser i alt	243.779	171.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.100	26.100
Selskabsskat	0	35.679
Anden gæld	99.882	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.982	61.809
Gældsforpligtelser i alt	369.761	233.548
Passiver i alt	7.107.620	6.520.453
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	51.303	5.497.722	600.000	6.349.025
Resultatandel	0	-51.303	162.073	-485.600	-374.830
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	0	5.659.795	114.400	5.974.195
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	226.175	239.966	117.800	583.941
	200.000	226.175	5.899.761	117.800	6.443.736

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	9.140.683	8.726.562
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>414.122</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>9.140.683</u>	<u>9.140.684</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-4.581.006	-4.354.314
Årets afskrivninger	<u>-225.201</u>	<u>-226.692</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-4.806.207</u>	<u>-4.581.006</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>4.334.476</u>	<u>4.559.678</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	<u>39.200</u>	<u>39.200</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>39.200</u>	<u>39.200</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	-1.832	198.303
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	228.007	-53.136
Udbytte	<u>0</u>	<u>-147.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>226.175</u>	<u>-1.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>265.375</u>	<u>37.367</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2022	1.342.433	1.501.667
Tilgang i årets løb	27.349	16.767
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-151.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.369.782</u>	<u>1.367.434</u>
Overført til omsætningsaktiver	<u>-204.000</u>	<u>-294.337</u>
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-204.000</u>	<u>-294.337</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.165.782</u>	<u>1.073.097</u>
4. Selskabsskat		
Hele beløbet forfalder indenfor 5 år.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.		
6. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.		
